2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	7 марта 2018 года
	№
	01-09/ 569

с. Перелюб

Об использовании в работе  Сводной информации Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 02.03.2018 № 07-09/5491  об избирательных участках, образованных для проведения 18 марта 2018 года голосования по выборам Президента Российской Федерации в зданиях (помещениях) железнодорожных вокзалов и аэропортов

     	     В соответствии с  письмом ЦИК РФ от 2 марта 2018 года № 07-09/5491, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Использовать в работе  Об использовании в работе  Сводной информации Центральной избирательной комиссии   Российской Федерации от 02.03.2018 № 07-09/5491  об избирательных участках, образованных для проведения 18 марта 2018 года голосования по выборам Президента Российской Федерации в зданиях (помещениях) железнодорожных вокзалов и аэропортов.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева